Министерство образованияБелгородской области
Областное государственное автономное профессиональное

образовательноеучреждение
«Белгородскийиндустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«18» августа 2022 г. ` № 198

О зачислении абитуриентов
на первый курс
очной формы обучения

На основании решения Приемной комиссии (протокол№ 9 от 18 августа
2022 года), в соответствии с правилами приема на 2022—2023 учебный год,

приказываю:
Зачислить с 01.09.2022 г. на первый курс очной формы обучения по

результатам освоения поступающими образовательной программы основного
общего '

образования, указанным в представленных поступающими
документах об образовании государственного образца следующего
абитуриента: '

1. По специальности 09.02.07 «Информационные системы И

программирование (квалификация — программист)» на базе основного общего
образования, за счет средств областного бюджета, по списочному составу, в
количестве 1 человека:

Группа 11 ИСиП(в) *

1. Касторных Илья Сергеевич

Ди екто колледжа № О.А.ШаталовР Р